О внесении изменений в

Постановление администрации

Уссурийского городского округа

От 05 ноября 2019 года № 2622

«О реализации бюджетных

инвестиций в объект капитального

строительства: «Подъездные

автомобильные дороги,

проезды  в микрорайоне

в границах ул. Резервная»

В соответствии с частью 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 25 сентября 2014 года № 3782 - НПА «Об утверждении

Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной

собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества

в муниципальную собственность, о предоставлении субсидий

на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества

в муниципальную собственность Уссурийского городского округа»,  Уставом

Уссурийского городского округа, положительным заключением

управления экономического развития администрации Уссурийского

городского округа от 25 июня 2021 года № 45/2021 о результатах проверки

инвестиционного проекта «Строительство подъездных автомобильных дорог,

проездов в микрорайоне в границах ул. Резервная» на предмет

29.10.2021 2462

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

эффективности использования средств бюджета Уссурийского городского

округа, направляемых на капитальные вложения, с целью уточнения

стоимости объекта капитального строительства в связи с перерасчетом

сметной стоимости строительства в текущих ценах

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 05 ноября 2019 года № 2622 «О реализации бюджетных инвестиций

в объект капитального строительства: «Подъездные автомобильные дороги,

проезды в микрорайоне в границах ул. Резервная» (далее-постановление)

следующие изменения:

заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«О реализации бюджетных инвестиций в объект капитального

строительства: «Строительство подъездных автомобильных дорог, проездов

в микрорайоне в границах ул. Резервная»;

в пункте 1 постановления:

слова «Подъездные автомобильные дороги, проезды в микрорайоне

в границах ул. Резервная» заменить словами «Строительство подъездных

автомобильных дорог, проездов в микрорайоне в границах ул. Резервная»;

подпункт «а» пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

«а) наименование объекта капитального строительства в соответствии

с Паспортом инвестиционного проекта: «Строительство подъездных

автомобильных дорог, проездов в микрорайоне в границах ул. Резервная»;

подпункты «ж», «з», «и» пункта 2 постановления изложить

в следующей редакции:

«ж) предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального

строительства (согласно паспорту инвестиционного проекта):

233267,00 тысяч рублей, в том числе:

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

на подготовку проектной документации, на проведение инженерных

изысканий, выполняемых для подготовки такой проектной документации-

16800,00 тысяч рублей;

з) распределение предполагаемой (предельной) стоимости объекта

капитального строительства (по годам реализации инвестиционного

проекта):

2022 год – 16800,00 тысяч рублей;

2023 год – 216467,00 тысяч рублей;

и) общий объем бюджетных инвестиций с разбивкой по годам

и источникам финансирования:

№

п/п

Годы реализации

инвестиционного проекта

Стоимость

инвестиционно

го проекта,

тыс. руб.

в том числе:

средства

местного

бюджета,

тыс. руб.

средства

краевого

бюджета,

тыс. руб.

1 2 3 4 5

 Инвестиционный проект

–

Всего

233267,00 1866,14 231400,86

 в том числе по годам:

1. в 2022 год

(проектирование)
16800,00 134,40 16665,60

2. 2023 год (строительство) 216467,00 1731,74 214735,26

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа                                   М.Р. Терчиев

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru